In die  
Pasche

Liber Cartusie Sancti 3

In adoracione sancti crucis. Re. p. m.

**P**opule meus quod feci tibi a quod molestus fui rinde  
Quia quoniam eduxi te de terra egypti Et de domo  
seruitutis liberaui te. v. Et misi ante faciem  
tua moysen et aaron et mariaam Et de do. Re. 3. m.

**E**xpandi manus meas tota die ad populum non  
credentem et contumacem meum. Qui ambulat  
vias non bonas et per peccata sua. v. Qui  
dicunt recede a me ne appropinques mihi. Et a. Re. 3. m.

**E**cce vidimus eum non habentem spem neque  
deorem aspectus eius in eo non est. huius peccata  
nostra portavit. et pro nobis dolet. vulneratus est  
pro iniquitatibus nostris. Quis laceratus sumus  
v. Verere laceratus nos ipse tulit et dolores  
nostris ipse portavit. Quis laceratus. Re. 3. m.

**T**radidit in mortem animam suam et cum scilicet  
laceratus reputatus est Et ipse peccata multorum  
tulit et pro transgressoribus rogatus. v. Et  
scelus populi mei percussit eum. Et ipse. Re. 3. m.

**E**go quasi agnus innocens ductus ad

578.

57. 4713

immolandū et nesciebā **C**onsiliū fecerunt  
inimici mei adūsū me dicentes. venite  
mittam⁹ lignū in pane ei⁹ et tōteramus  
eum de terra viuenciū. **V.** Vidisti dñe  
iniq̄tate eoz adūsū me. iudica iudiciū  
meum **C**onsiliū fecerunt **z̄.** **A.**